

    
    

    




    Skip to content

    
        
            
                
                    
                        
							[image: www.pharmnews.cz]                        

                        
                            
                        

                        
                            
									Úvod
	Aktuality
	Kalendář
	Kontakt


                            


							                            

                        

                        
                    

                

            
        

    
    


        
            


    
        

            
                
                    Oops! Stránka nenalezena!

                

                
                    
                        
						To, co jste hledali, zřejmě nemáme. Vraťte se prosím zpět a zkuste to znovu a nebo nám o tom prosíme dejte vědět na 						+420 604 992 595 nebo redakce@mednews.cz
                    

                    
                        

                    

                    Nebo si vyberte z nejnovějšího obsahu na portálu

                    

                    
                        
								

    
	    
        
            
				                
					                        [image: Hygienici varují před výskytem klíšťat, hlavně v okrese Šumperk a Jeseník]
					                
            

        

        
            
                
                    
						Hygienici varují před výskytem klíšťat, hlavně v okrese Šumperk a Jeseník                    
                

            

            


            
				Aktuality | 				15. 3. 2024 |
				redakce            

            

            
				“Onemocnění se vyskytuje napříč celým Olomouckým krajem, ovšem nejvyšší počet hlášených případů klíšťové encefalitidy dlouhodobě sledujeme v okrese Šumperk, následuje Jeseník, Olomouc, Přerov a Prostějov,” uvedla mluvčí. Mezi lokality s vysokým rizikem výskytu…            

            

            
                
					                        						  číst více                        					                
            

        

    











    
	    
        
            
				                
					                        [image: Černý kašel patřil k nejnebezpečnějším onemocněním dětství, pomohlo očkování]
					                
            

        

        
            
                
                    
						Černý kašel patřil k nejnebezpečnějším onemocněním dětství, pomohlo očkování                    
                

            

            


            
				Doporučené příspěvky | 				12. 3. 2024 |
				redakce            

            

            
				– Černý kašel (pertuse, také zajíkavý nebo dávivý kašel) je vysoce infekční bakteriální onemocnění, které postihuje plíce a dýchací cesty. Způsobují ho bakterie v ústech, nosu a hrdle nakažené osoby. Před očkováním proti…            

            

            
                
					                        						  číst více                        					                
            

        

    











    
	    
        
            
				                
					                        [image: Česko potřebuje posílit soběstačnost ve výrobě léků, uvedli premiér a rektor]
					                
            

        

        
            
                
                    
						Česko potřebuje posílit soběstačnost ve výrobě léků, uvedli premiér a rektor                    
                

            

            


            
				Aktuality | 				11. 3. 2024 |
				redakce            

            

            
				Česko v posledních letech čelilo opakovaným výpadkům v dodávkách některých léků. Chyběla například antibiotika včetně penicilinu. Důvody výpadků či dočasného nedostatku konkrétních léků bývají různé. “Vývoj posledních měsíců a let nám ukazuje, jak je…            

            

            
                
					                        						  číst více                        					                
            

        

    











    
	    
        
            
				                
					                        [image: Náklady VZP na léky na vážné choroby v centrech se za pět let zdvojnásobily]
					                
            

        

        
            
                
                    
						Náklady VZP na léky na vážné choroby v centrech se za pět let zdvojnásobily                    
                

            

            


            
				Zpravodaj | 				7. 3. 2024 |
				redakce            

            

            
				Meziročně náklady stouply o 13 procent, nejvíc u pacientů potřebujících hematoonkologickou léčbu. Výrazný nárůst pojišťovna eviduje také u cystické fibrózy, léčby nádorů plic, nádorů prsu nebo u léčby těžké psoriázy neboli lupénky. Předepisovat centrové…            

            

            
                
					                        						  číst více                        					                
            

        

    











    
	    
        
            
				                
					                        [image: Přes nárůst zájmu o abstinenční akci Suchej únor rostl letos i zájem o alkohol]
					                
            

        

        
            
                
                    
						Přes nárůst zájmu o abstinenční akci Suchej únor rostl letos i zájem o alkohol                    
                

            

            


            
				Zpravodaj | 				7. 3. 2024 |
				redakce            

            

            
				“Češi alkohol nyní vyhledávali více než v předchozích dvou letech. Stále sice nejsme na číslech v době před a v průběhu pandemie, ale trend je vzrůstající,” řekl šéf analytiků v Heureka Group Michal Buzek. Po…            

            

            
                
					                        						  číst více                        					                
            

        

    









	                        

                    


                

            

        
    












    
        
            
                
[image: ]
            

        

    






    
        
            
                
                    	
                            
                                RSS
                            
                        
	
                                
                                    GDPR
                                
                            


                

            

        

    

    
        
            
                Kontakt: MedNews, spol. s.r.o.                

				V Háji 1214/13, 170 00 Praha 7                

				Tel.: +420 604 992 595
                

				E-mail: redakce@mednews.cz
            

        

        

        
            
                Copyright © 2020
                

                MedNews.cz
                

                All Rights Reserved
                

                Created by CRS
            

        

    


    


		
		























